1201-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2023  № 526

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями
членов Молодежного парламента при Законодательном
Собрании Пермского края шестого состава»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 26.05.2022 № 282 «О наделении полномочиями членов

Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края

шестого состава» следующие изменения:

1) строку:

Шестакову
Наталью Олеговну

− направленную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 17

исключить;

2) строку:

Думкина
Никиту Алексеевича

− направленного депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 19

изложить в следующей редакции:

Шестакову
Наталью Олеговну

− направленную депутатом Законодательного
Собрания Пермского края, избранным
по одномандатному избирательному округу № 19

3) строку:

Голдырева
Виталия Николаевича

− направленного фракцией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
в Законодательном Собрании Пермского края

изложить в следующей редакции:

Новожилова
Артема Денисовича

− направленного фракцией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
в Законодательном Собрании Пермского края

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих